
平成２７年９月吉日 

お取引先・関係会社各位 

株式会社カンサイ 

代表取締役 忍 田   勉 

 

武雄営業所開設のご挨拶 

拝啓 爽秋の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、このたび弊社は佐賀県西部エリアでの事業拡大に伴い、「武雄営業所」を新規開設

する運びとなりました。これもひとえにお取引先各位のご支援の賜物と深く感謝申し上げる

次第でございます。 

新営業所におきましては、皆様のニーズにより細やかに、迅速にお応えすべく社員一同努

力してまいりたいと存じます。 

なにとぞご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

名 称 株式会社カンサイ 武雄営業所 

所 長 栗田 隆一 （くりた りゅういち） 

営業開始日 平成２７年１０月２１日（水） 

所 在 地 〒８４３－００２１ 佐賀県武雄市武雄町永島１４１００番地１ 

電 話 番 号 （０９５４）２２－１１２０ ＦＡＸ番号 （０９５４）２２－１１２５ 

 

 


	武雄営業所開設のご挨拶

